
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 245 Birnbaum, Karsten Dox Cash N' Lena QH 67
2 223 Meiler, Monika Jamy Rietta Star QH 66,5
2 246 Eckert, Sabine Hombre Dusty CR 66,5
4 248 Kalb, Jessika Tober Ester Co QH 65,5
5 242 Moessbauer, Susanne Ruwina CR 65
5 275 Broda, Birgit Mia Colonel Corona QH 65
7 221 Leser, Ann-Kathrin Badger No Spot AP 63,5
7 241 Schläbitz, Daniela SJ Star Freckles QH 63,5
9 240 Baudy, Corinna Dox Golden Tobalena QH 61,5
9 247 Wegscheider, Sandra Fritzmaker King Bar QH 61,5

11 249 Aschenbrenner, Thomas Double Lena QH 58,5
239 Kuntsche, Kristin Mia Buck Cody QH 0
237 Jakob, Christine Guthrie Lena QH 0
230 Eichenseer, Theresa He Is A Big Step PH 0
227 Eichenseer, Roswitha Jos Genuine George QH NS
229 Lehmann, Britta BL Genuine Jason AP NS

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2007 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Greener than Grass - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 231 Janousch, Rainer Bonded Strike QH 66,5
1 233 Huber, Josef J.C. Pearly QH 66,5
3 220 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 66
3 245 Birnbaum, Karsten Dox Cash N' Lena QH 66
5 223 Meiler, Monika Jamy Rietta Star QH 65
5 222 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 65
7 241 Schläbitz, Daniela SJ Star Freckles QH 63
7 235 Stacheter, Marisa Target Olena QH 63
7 243 Wochinger, Andrea Lady Incident QH 63

10 240 Baudy, Corinna Dox Golden Tobalena QH 60
11 217 Geiwagner, Christina Jac My Sugar QH 55,5

250 Wochinger, Andrea Good Hope Mix QH 0
239 Kuntsche, Kristin Mia Buck Cody QH 0
242 Moessbauer, Susanne Ruwina CR 0
277 Huber, Simona VR Grand Seven QH 0
237 Jakob, Christine Guthrie Lena QH 0
227 Eichenseer, Roswitha Jos Genuine George QH 0
229 Lehmann, Britta BL Genuine Jason AP 0
238 Schrollinger, Manfred Brand New Sesqui QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2007 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Rookie - Pattern 4



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 250 Wochinger, Andrea Good Hope Mix QH 67,5
2 243 Wochinger, Andrea Lady Incident QH 66,5
3 280 Lösch, Philip AJ's Borly Jac PH 61

278 Feiertag, Carolin West Coast Swing 0
248 Kalb, Jessika Tober Ester Co QH 0
268 Seiler, Sarah Chiara Jac Over Dun It QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2007 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Youth all ages - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 279 Stricker, Markus King Hollywood Pride QH 69
2 231 Janousch, Rainer Bonded Strike QH 68
2 222 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 68
4 277 Huber, Simona VR Grand Seven QH 67
4 235 Stacheter, Marisa Target Olena QH 67
4 236 Lorber, Marion Hobbygoestohollywood QH 67
4 225 Hillebrand, Günter Mistic Rooster PH 67
8 226 Hillebrand, Margit Twice As Keen QH 66,5
9 220 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 66

10 223 Meiler, Monika Jamy Rietta Star QH 65,5
11 233 Huber, Josef J.C. Pearly QH 65
12 218 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 64,5
12 215 Sebusch, Rainer Mr. Last Hope QH 64,5
14 219 Bochtler, Miriam Joey Pinto 63,5
15 276 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 62,5
16 230 Eichenseer, Theresa He Is A Big Step PH 62
17 237 Jakob, Christine Guthrie Lena QH 61,5
17 268 Seiler, Sarah Chiara Jack Over Dun It QH 61,5
19 221 Leser, Ann-Kathrin Badger No Spot AP 60,5
20 217 Geiwagner, Christina Jac My Sugar QH 60
21 229 Lehmann, Britta BL Genuine Jason AP 56,5

227 Eichenseer, Roswitha Jos Genuine George QH 0
232 Munteanu, Christina Princess Peppy Chic QH 0
234 Schlegel, Luise Mixed Mea Enterprise QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2007 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Jackpot NonPro - Pattern 7



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 281 Hagl, Gabriele Jacs Little Sheeny QH 67,5
2 273 Portenlänger, Martina GB Dun It QH 67
3 272 Kettl, Max Mrs. CC Olena QH 66,5
4 230 Einhell, Stephanie He Is A Big Step PH 66
5 288 Koller, Alexander Dun It's Smart Chic QH 65,5
5 274 Stuke, Stefan Bonitos Smoking Boy QH 65,5
7 284 Oberlassnig, Silvia Buenos Gun JJ QH 65
8 282 Daser, Trixi Smart and Cody QH 63,5
9 271 Einhell, Stephanie Im A Redskin Reiner QH 57,5

270 Koller, Alexander Chic In Velvet QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2007 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Jackpot Open - Pattern 7



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 236 Lorber, Marion Hobbygoestohollywood QH 68,5
1 281 Hagl, Gabriele Jacs Little Sheeny QH 68,5
3 234 Schlegel, Luise Mixed Mea Enterprise QH 67,5
3 220 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 67,5
5 232 Munteanu, Christina Princess Peppy Chic QH 67
5 276 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 67
7 215 Sebusch, Rainer Mr. Last Hope QH 66,5

238 Schrollinger, Manfred Brand New Sesqui QH 0
218 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2007 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   NonPro - Pattern 2



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 273 Portenlänger, Martina GB Dun It QH 68
2 288 Koller, Alexander Dun It's Smart Chic QH 67,5
2 270 Koller, Alexander Chic In Velvet QH 67,5
4 284 Oberlassnig, Silvia Buenos Gun JJ QH 65

272 Kettl, Max Mrs. CC Olena QH 0
282 Daser, Trixi Smart and Cody QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2007 in Vaterstetten

Ergebnisliste:  Open - Pattern 10
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